



خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی

شماره ۳ سال اول ۱۳۹۲

شروع ثبت نام عمره برای دانشگاهیان

فناوری تصفیه هوا

بدینوسیله اعلام می دارد ستاد عمره و عتبات عالیات دانشگاهیان ثبت نام از متقاضیان عمره مفرده برای دانشگاهیان را آغاز نموده است. علاقه مندان برای ثبت نام اولیه می توانند از تاریخ ۹۲/۸/۵ لغایت ۹۲/۸/۱۵ به وبگاه labbayk.ir مراجعه و با ثبت مشخصات خود برای شرکت در قرعه کشی اولیه که در تاریخ های ۹۲/۸/۱۹ و ۹۲/۸/۲۰ بانجام خواهد رسید اقدام نمایند

فناوری تصفیه آب

فناوری تصفیه فاضلاب

فناوری تصفیه و دفع مواد زائد جامد

مهندسی عمران و محیط زیست

آلودگی صوتی

بیوتکنولوژی محیط زیست

میکروبیولوژی

مجله لاتین موسسه

برگزاری سومین همایش کاربردهای شیمی

در فناوری های نوین

همانطور که مستحضر هستید سومین همایش ملی کاربردهای شیمی در فناوریهای نوین در تاریخ ۱۶ آبان ماه ۱۳۹۲ در محل هتل آسمان اصفهان برگزار می گردد. لذا بدین وسیله از کلیه علاقه مندان جهت شرکت در همایش دعوت به عمل می آید. لازم به ذکر است که شرکت در همایش بدون استفاده از نهار و پذیرایی رایگان بوده لیکن متقاضیان علاقه مند به استفاده از خدمات نهار و پذیرایی ملزم به پرداخت مبلغ ۴۰۰/۰۰۰ ریال می باشند. از کلیه علاقه مندان

موسسه آموزش عالی جامی اقدام به انتشار مجله ای علمی به زبان انگلیسی با عنوان Environmental Treatment Techniques نموده است. حوزه فعالیت این مجله گرایش های مختلف مهندسی عمران از جمله محیط زیست است. لذا بدین وسیله از کلیه محققین و علاقه مندان محترم دعوت می گردد تا مقالات علمی خود را از طریق راه های درج شده در وب سایت مجله به این موسسه ارسال نمایند. محورهای علمی مجله عبارتند از:

فناوری تصفیه خاک

درخواست می گردد جهت هماهنگی های لازمه به آقای مهندس علی چراغی مراجعه نمایند.

موسسه آموزش عالی جامی با هدف گسترش مرزهای دانش و آشنایی محققین با زمینه های کاری یکدیگر اقدام به برگزاری سالانه همایشی در سطح ملی با عنوان همایش کاربرد شیمی در فناوریهای نوین نموده است. امسال نیز همچون سالهای پیش این موسسه نسبت به برگزاری سومین دوره این همایش اقدام نموده که در زیر گزارشی مختصر از عملکرد این همایش به استحضار شما عزیزان می رسد:

همانطور که قبلا نیز به استحضار بزرگواران رسید سومین همایش ملی کاربردهای شیمی در فناوریهای نوین در روز پنج شنبه مورخ ۱۶ آبان ماه ۱۳۹۲ در محل هتل آسمان اصفهان برگزار خواهد شد. کل مقالات رسیده به این همایش ۳۵۰ عدد، مقالات پذیرفته شده ۱۸۰ عدد که ۲۴ مورد به صورت سخنرانی و مابقی به صورت پوستر است. بدین وسیله ضمن عرض خسته نباشید به مسئولین برگزاری این همایش آرزوی موفقیت و هرچه پر بارتر شدن آن را از خداوند منان مسئلت داریم.

برگزاری مراسم تودیع و معارفه معاونین

قدیم و جدید دانشجویی موسسه

مراسم تودیع معاونت محترم دانشجویی جناب آقای مهندس هاشمی در روز پنج شنبه ۱۳۹۲/۸/۹ با حضور مسئولین و کارکنان موسسه آموزش عالی جامی

برگزار شده و از زحمات ایشان در این پست قدردانی گردید. در پایان این مراسم سرکار خانم دکتر باقری از طرف ریاست محترم موسسه به عنوان معاونت دانشجویی جدید معرفی شدند. لذا بدین وسیله ضمن تبریک و آرزوی موفقیت برای ایشان، توفیق الهی و موفقیت روز افزون را از درگاه ایزد منان برای جناب آقای مهندس هاشمی خواستاریم.

شروع فرآیند برنامه ریزی آموزشی برای

نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۳-۱۳۹۲

برنامه ریزی آموزشی برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۳-۱۳۹۲ آغاز گردیده است و در حال طی مراحل مربوطه است. به مجرد نهایی شدن برنامه در اختیار دانشجویان قرار خواهد گرفت.

اطلاعیه جذب دانشجویان بدون کنکور در

مقاطع مختلف در نیمسال دوم سال تحصیلی

۹۳-۱۳۹۲ در موسسه آموزش عالی جامی

به اطلاع کلیه دانشجویان و متقاضیان گرامی می رساند موسسه آموزش عالی جامی در نیمسال دوم تحصیلی ۹۳-۱۳۹۲ در مقاطع تحصیلی، کاردانی پیوسته، کاردانی ناپیوسته، کارشناسی ناپیوسته، کارشناسی پیوسته و کارشناسی ارشد در رشته های مختلف دانشجوی بدون کنکور در مرحله تکمیل ظرفیت با ظرفیت محدود پذیرش می نماید. برای کسب اطلاعات بیشتر به وبگاه موسسه به نشانی www.jami.ac.ir مراجعه و یا جدول ذیل را مطالعه فرمایید.

مهندسی مکانیک - طراحی کاربردی	کارشناسی ارشد	
مهندسی شیمی - فرایندهای جداسازی		
مهندسی شیمی	کارشناسی پیوسته	
مهندسی مکانیک		
مهندسی تکنولوژی تاسیسات	کارشناسی ناپیوسته	
مهندسی تکنولوژی صنایع شیمیایی		
مهندسی تکنولوژی عمران		
ایمنی صنعتی و محیط کار		
مهندسی تکنولوژی نقشه کشی صنعتی		
مهندسی تکنولوژی اجرایی عمران		
مهندسی تکنولوژی عمران-عمران		
کاردان فنی مکانیک - نقشه کشی صنعتی		
کاردان فنی عمران - کارهای عمومی ساختمان		
علمی-کاربردی نرم افزارهای کامپیوتر		
تاسیسات- تهویه مطبوع		کاردانی پیوسته
تاسیسات- تبرید		
نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی		
صنایع شیمیایی		
ساختمان - کارهای عمومی ساختمان		
حسابداری بازرگانی		

کلیه انتقادات و پیشنهادات شما عزیزان را خواستاریم